
 
 

HÄSSELBY GOLF   
RUTINER 

 
 
 
Rutin för regelbunden kontroll av vattenkvalitén. 
 
Vattenprov ska tas 2ggr per år, förutom vart tredje år då vi tar ett utvidgat prov utöver de 
normala proverna. 
Proverna lämna in till Eurofins för analys. 
  
Vattenprov lämnas in i början av golfsäsongen April/Maj och i Augusti/September. När vi tar 
ett utvidgat prov utförs det i Juni/Juli. 
  
 
Vår plan för Provtagning: 
 
 När Tappställe  Analys 
År 1 (2022) April/Maj Köket   NORMAL Kemisk & mikrobiologisk.  
 Aug/Sept Tappkran på utsidan NORMAL Kemisk & mikrobiologisk.  
 
År 2 April/Maj Köket  NORMAL Kemisk & mikrobiologisk.
 Aug/Sept Tappkran på utsidan NORMAL Kemisk & mikrobiologisk. 
 
År 3  April/Maj Köket  NORMAL Kemisk & mikrobiologisk. 

Juni Köket  UTVIDGAD kemisk & mikrobiologisk 
     Undersökning. 
 Sept Tappkran  NORMAL Kemisk & mikrobiologisk. 

  
 
  
Rutiner för klagomål och avvikelser 
 

1. Vi noterar när klagomål kommit in, vem som klagar och vad det gäller. Informationen 
förmedlas omgående till ansvarig för anläggningen per mail eller sms. Vi kontaktar 
också Fastighetsansvarig på Golfstar för att gemensamt undersöka vad som är  
problemet. Fastighetsansvarig tar därefter ärendet vidare för åtgärd. 
 

2. När provresultat från laboratorium visar att vattnet inte är tjänligt eller tjänligt med 
anmärkning informerar vi omgående Stockholm Vatten om detta. Samtidigt 
kontaktar vi vår vattenreningspartner (JMS Vattenrening AB) om hur vi kan förbättra 
vattenkvalitén. När JMS gjort åtgärd för att förbättra vattenkvalitén tar vi ett nytt 
prov och distribuerar det till Stockholm Vatten. 
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3. Om det uppstår allvarliga problem med vattenkvalitén stänger vi omgående av 

möjligheten att använda vatten och sätter upp anslag om att vattnet är otjänligt. För 
att lösa vattenförsörjningen åker personal till tappställe med tillgång till kommunalt 
vatten tex en bensinstation eller vår närmaste golfanläggning i Bromma och fyller 
vattendunkar för att användas till matberedning och att fylla våra kunders 
vattenflaskor.  
 
 

 
 
Rutin för skötsel av vattenanslutningen: 
 

1. Kontroll av vattenrummet sker en gång per vecka.   
  

Då kontrolleras: 
a. Att det inte finns något inställt i rummet som kan riskera skador tex 

bensindunkar, kemikalier eller liknande produkter. 
b. att det är rent och snyggt inne i vattenrummet/duschrummet. 
c. att det inte finns läckage vid röranslutningar så att inte bakterier kan påverka 

vattenkvalitén. 
d. att det inte finns spår av skadedjur. 

  
 
 

 
 

 
 
 
   


